

**ESTADO DO PARANÁ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

CNPJ: 76.331.941/0001-70

Telefone: (43) 3520-8007

Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro

CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 143/2023

Processo Adm.: 262/2023

Data do Processo: 29/09/2023

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

- a) Nr. Processo: 262/2023
 b) Nr. Licitação: 143/2023 - PE
 c) Modalidade: Pregão eletrônico
 d) Data de Homologação: 27/10/2023
 e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Participante: NEGRIPAR COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA - ME					
1	ANEL TRAVA 2	250,000	PÇ	7,23	1.807,50
2	ARRUELA 1/4 AÇO	250,000	PÇ	0,34	85,00
3	ARRUELA 10MM	250,000	UN	0,37	92,50
4	ARRUELA 2	250,000	UN	5,13	1.282,50
5	ARRUELA 3/8	500,000	UN	0,35	175,00
6	ARRUELA 6mm	500,000	PÇ	0,22	110,00
7	ARRUELA DE PRESSÃO 1/2	500,000	UN	0,34	170,00
8	ARRUELA DE PRESSÃO 3/8	500,000	UN	0,37	185,00
9	ARRUELA DE PRESSÃO 7/16	500,000	UN	0,43	215,00
10	ABRAÇADEIRA 1/2 X 5/8	250,000	UN	1,30	325,00
11	BRAÇADEIRA 100MM	250,000	PÇ	4,87	1.217,50
12	BRAÇADEIRA 10MM	250,000	PÇ	1,29	322,50
13	BRAÇADEIRA 11MM	250,000	PÇ	1,37	342,50
14	BRAÇADEIRA 144MM	250,000	PÇ	6,49	1.622,50
15	BRAÇADEIRA 19 X 27MM	250,000	PÇ	1,41	352,50
16	BRAÇADEIRA 2/8	250,000	PÇ	1,33	332,50
17	BRAÇADEIRA 3/8 X 1/2	250,000	PÇ	2,10	525,00
18	BRAÇADEIRA DE ALTA PRESSÃO 1/2	250,000	PÇ	19,27	4.817,50
19	BRAÇADEIRA DE NYLON 300MM	250,000	PÇ	0,55	137,50
20	BRAÇADEIRA SEM FIM 9 X 13	300,000	PÇ	1,27	381,00
21	CONEXÃO P/ MANGUEIRA HIDRAÚLICA	200,000	UN	67,55	13.510,00
22	CORREIA (13 AV 0895)	30,000	PÇ	51,35	1.540,50
23	CORREIA (13 AV 0975)	30,000	PÇ	55,55	1.666,50
24	CORREIA (13 AV 1450)	30,000	PÇ	56,35	1.690,50
25	CORREIA (13 AV 1495)	30,000	PÇ	56,00	1.680,00
26	CORREIA (13 AV 1595)	30,000	PÇ	57,00	1.710,00
27	CORREIA (13 AV 1745)	30,000	PÇ	58,00	1.740,00
28	CORREIA (13 AV 1860)	30,000	PÇ	59,00	1.770,00
29	CORREIA (4 PK 960)	30,000	PÇ	47,00	1.410,00
30	CORREIA (5 PK 1010)	30,000	PÇ	48,00	1.440,00

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
					Página: 2/2
31	CORREIA (5 PK 1105)	30,000	PÇ	52,00	1.560,00
32	CORREIA (6 PK 0915)	30,000	PÇ	57,00	1.710,00
33	CORREIA (6 PK 1930)	30,000	PÇ	119,00	3.570,00
34	CORREIA (6 PK 2100)	30,000	PÇ	121,00	3.630,00
35	CORREIA (8 PK 1380)	30,000	PÇ	150,00	4.500,00
36	CORREIA (8 PK 1980)	30,000	PÇ	151,00	4.530,00
37	CORREIA (8 PK 2205)	30,000	PÇ	153,00	4.590,00
38	EMENDA PRENSAVEL 1	50,000	UN	25,00	1.250,00
39	GRAXEIRA 1/4 RETA	300,000	UN	1,40	420,00
40	GRAXEIRA 10mm	300,000	PÇ	1,35	405,00
41	GRAXEIRA 3/8 ROSCA 1/8	500,000	UN	1,40	700,00
42	GRAXETA 5/16	300,000	UN	1,20	360,00
43	KIT ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	60,000	UN	52,50	3.150,00
44	KIT ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	60,000	UN	53,00	3.180,00
45	MACHO PARA FAZER ROSCA 14 X 1 (5 PASSOS)	30,000	UN	82,50	2.475,00
46	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/2 2 TRAMAS	150,000	M	31,50	4.725,00
47	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/4 2 TRAMAS	200,000	M	26,50	5.300,00
48	PARAFUSO 1/2 X 5 COMPLETO	250,000	PÇ	3,50	875,00
49	PARAFUSO 1/4 X 1 COMPLETO	250,000	PÇ	0,90	225,00
50	PARAFUSO 1/4 X 3	500,000	PÇ	1,20	600,00
51	PARAFUSO 1/4 X 3 COM PORCA	500,000	UN	1,30	650,00
52	PARAFUSO 1/4 X 4 1/2 COM PORCA	300,000	UN	1,50	450,00
53	PARAFUSO 10 X 30 COMPLETO	500,000	PÇ	1,90	950,00
54	PARAFUSO 10 X 40MM COMPLETO	500,000	PÇ	2,00	1.000,00
55	PARAFUSO 10 X 50 C/PORCA	300,000	PÇ	2,50	750,00
56	PARAFUSO 10MM C/PORCA	200,000	PÇ	2,40	480,00
57	PARAFUSO 12 X 100MM AÇO	250,000	PÇ	2,92	730,00
58	PARAFUSO 12 X 35 AÇO	250,000	PÇ	1,50	375,00
59	PARAFUSO 12 x 60 C/PORCA	250,000	PÇ	2,80	700,00
60	PARAFUSO 18 X 60 AÇO	200,000	PÇ	6,80	1.360,00
61	PARAFUSO 3,8 X 2,5mm	500,000	PÇ	0,40	200,00
62	PARAFUSO 3,9 X 32 PHILLIPS	350,000	PÇ	0,56	196,00
63	PARAFUSO 3/16 X 1.1/2 COM PORCA	500,000	UN	1,20	600,00
64	PARAFUSO 3/4 X 3 COMPLETO	200,000	PÇ	7,30	1.460,00
65	PARAFUSO C/ BUCHA 5 X 6	500,000	PÇ	1,20	600,00
66	PARAFUSO C/ PORCA 1/2 X 2	250,000	PÇ	2,20	550,00
67	PARAFUSO FRANCES 3/8X5	300,000	UN	4,00	1.200,00
68	PARAFUSO FRANCES 5/16 X 4	500,000	PÇ	2,40	1.200,00
69	PARAFUSO FRANCES 5/16 X 5.1/2	300,000	PÇ	3,00	900,00
70	PARAFUSO FRANCES C/PORCA 5/16 X 3.1/2	500,000	PÇ	2,60	1.300,00
71	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2 X 1 AÇO	300,000	PÇ	1,30	390,00
72	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2 X 3.1/2	350,000	PÇ	2,78	973,00
73	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2 X 3/4	250,000	PÇ	1,48	370,00
74	PORCA 1/8	500,000	UN	0,40	200,00
75	PORCA 16MM AÇO	500,000	UN	1,60	800,00

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
76	PORCA 3/8	600,000	UN	0,65	390,00
77	PORCA 3/8 NF AÇO	500,000	PÇ	0,80	400,00
78	PORCA 7/16 AÇO	500,000	PÇ	1,30	650,00
79	PORCA BORBOLETA 1/4	300,000	UN	1,30	390,00
80	PORCA TRAVA 5/8	150,000	UN	1,40	210,00
81	PORCA TRAVANTE 3/4	150,000	PÇ	2,00	300,00
82	PORCA TRAVANTE 8mm	500,000	PÇ	0,80	400,00
83	PORCAS 1/4 ROSCA FINA	500,000	UN	0,50	250,00
84	REBITE 1/4	350,000	UN	0,70	245,00
85	REBITE 3/8	350,000	UN	0,90	315,00
86	REBITE 6 X 16	1.500,0	UN	0,70	1.050,00
87	REBITE 6,2 X 30	1.500,0	UN	0,90	1.350,00
88	REBITE ALUMINIO 4,8 X 16	1.500,0	UN	0,27	405,00
89	REBITE ALUMINIO 4,8 X 19	1.500,0	UN	0,30	450,00
90	REBITE POP 6.2 X 35	1.500,0	UN	0,38	570,00
91	REPARO DA CUÍCA	150,000	UN	230,00	34.500,00
92	REPARO DE ENGRAXADEIRA COMPLETO	30,000	UN	185,00	5.550,00
93	REPARO DO COMPRESSOR	60,000	UN	358,00	21.480,00
94	REPARO DO MACACO HIDRÁULICO	30,000	UN	200,00	6.000,00
95	REPARO DO PISTÃO HIDRÁULICO	150,000	UN	150,00	22.500,00
96	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MANGUEIRA HIDRÁULICA	120,000	UN	100,00	12.000,00
97	SERVIÇO DE TROCAR REPARO DA CUÍCA	150,000	UN	120,00	18.000,00
98	SERVIÇO DE TROCAR REPARO DO COMPRESSOR	60,000	UN	200,00	12.000,00
99	SERVIÇO DE TROCAR REPARO DO MACACO HIDRÁULICO	30,000	UN	125,00	3.750,00
100	SERVIÇO DE TROCAR REPARO DO PISTÃO HIDRÁULICO	150,000	UN	66,00	9.900,00
101	SERVIÇO DE TROCAR REPARO ENGRAXADEIRA PNEUMÁTICA	30,000	UN	205,00	6.150,00

Total do Participante: 268.000,00

Total Geral: 268.000,00